PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
PRAÇA DA BANDEIRA Nº 600 – CENTRO – CEP 17720-000

SALMOURÃO – SP - FONE: (18) 3557–1192
CNPJ 46.477.618/0001-48

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024 - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 001/2024
A Prefeitura Municipal de Salmourão, Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no disposto no artigo 71,
Inciso II da Lei nº 14.133/21 e justificativa que consta nos autos, resolve: REVOGAR
o  PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2024,
que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA (PALCO, GRADIL, GERADOR, SHOW, ILUMINAÇÃO,
TENDA, PISO E CAMARIM), PARA REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES DE
COMEMORAÇÃO AOS 65ª DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA ADMINISTRATIVA DO
MUNICÍPIO DE SALMOURÃO – SP.
Salmourão – SP, 05 de fevereiro de 2024.
SONIA CRISTINA JACON GABAU
Prefeita Municipal